可编程直流电源
OPS3323B
中文使用手册
目 录
1. 产品说明
1.1 叙述
1.2 产品特点

2. 技术规格和装箱单
2.1 装箱单
订货信息：OPS3323B 三路可编程直流电源，随主机配置电源线 1根、中文操作手册一本、
红黑成对的香蕉头连接线三对、CD 驱动光盘一个。保修期 1 年。
2.2 推荐选件
OI880 GPIB（IEEE488.2）接口卡
GPIB 2m 2 米 IEEE488 线缆
BP366 高压可伸缩护套香蕉头连接线
更多连接线见 www.oishop.net
北京海洋兴业科技有限公司|电话：010-62178811/6785|传真：010-62176619|网址：www.oitek.com.cn
~ 2 ~
2.3 技术规格（建议在温度+10℃～+35℃，湿度<85%RH 下标定）
CH1 与 CH2输出 电压：0～32V
电流：0～3A
OVP 过压保护：0.1～34V
OCP 过流保护：0.01～3.2A
CH3 输出 电压：0～6V
电流：0～3A
OVP 过压保护：0.1～7V
OCP 过流保护：0.01～3.2A
负载变动率
（负载效应）
电压：≤0.01%+5mV
电流：≤0.06%+5mA
电源变动率
（源效应）
电压：≤4mV
电流：≤4mA
纹波和噪声 电压≤1.1mVrms
电流：≤4mArms (负载大于 3A 时, ≤5mArms)
设定精确度 电压：≤0.02%+10mV
电流：≤0.01%+8mA
OVP 过压保护：≤0.05%+30mV
OCP 过流保护：≤0.1%+10mA(负载大于 3A 时，+10mA)
设定分辨率 电压：1mV
电流：100u A(大于 3A 时,1mA)
OVP 过压保护：10mV
OCP 过流保护：1mA
读取精确度 电压：≤0.01%+15mV
电流：≤0.01%+15mA
读取分辨率 电压：1mV
电流：100u A (大于 3A 时, 1mA)
瞬时反应速度 ≤50us(50％～100％负载变动)
sense 输出补偿 1V
OVP/OCP 精确度 电压：≤0.05%+30mV
电流：≤0.05%+20mA
稳定度(8小时) 电压：≤0.02%+5mV